６福薬業発第１１２号

令和６年６月１１日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 山口 信也

梅雨期及び台風期における防災態勢の強化について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記について、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありました。

本通知は、頻発化・激甚化する災害の被害を踏まえ、梅雨期及び台風期を

迎えるに当たり、人命の保護を第一義とし、防災態勢の一層の強化を図るよ

う要請するものとなります。

会務ご多用のところ恐れ入りますが、貴会におかれましても、一層の防災

態勢の強化にお取り組みいただきますようお願い申し上げます。